静岡県監査委員告示第13号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、次のとおり告示する。

  令和２年９月11日

                                静岡県監査委員 青 木  清 高

                                静岡県監査委員 森    裕

                                静岡県監査委員 鳥 澤 由 克

                                静岡県監査委員 田 口   章

１ 包括外部監査人の事務を補助する者の氏名及び住所

氏   名 住             所

上 杉 昌 代
駿東郡長泉町中土狩725番地の１シャリエ長泉グランマークスＷＥＳＴ

棟102号

杉 下 真 央 静岡市駿河区稲川２丁目４番15－607号

２ 事務を補助する期間

  令和２年９月１日から令和３年３月31日まで